

SMLOUVA O DÍLO

číslo objednatele:

číslo zhotovitele:

uzavřená podle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. a předpisů souvisejících

Název akce: Obnova rybníka Kozličák v k. ú. Štipoklasy

I. Smluvní strany:

Zhotovitel: **SILNICE ČÁSLAV – HOLDING, a.s.**



dále jen „zhotovitel“

a

Objednatel: **Obec Štipoklasy**



dále jen „objednatel“

II. Rozsah díla

Touto smlouvou o dílo objednatel zadává a zhotovitel se zavazuje k provedení stavebních prací „Obnova rybníka Kozličák v k. ú. Štípoklasy“ dle:

- cenové nabídky ze dne 29. 11. 2016 a výkazu výměr, který je nedílnou součástí smlouvy o dílo.

III. Cena díla

3.1 Cena za dílo činí po vzájemné dohodě smluvních stran ve smyslu nabídky zhotovitele

Celkem bez DPH	596 000,00 Kč
21% DPH	125 160,00 Kč
Celkem vč. DPH	721 160,00 Kč

V ceně jsou zahrnuty všechny náklady k řádnému provedení díla, které mohl zhotovitel jako odborná firma předpokládat. Cena bude upravena dle skutečných výměr.

3.2 Tato cena je smluvní.

3.3 Smluvní cena je pevná za předpokladu, že se nevyskytnou okolnosti v průběhu realizace stavby, které nebyly uvažovány v projektové dokumentaci, zadávacích podkladech a které zhotovitel nemohl předvídat ani při vynaložení veškeré odborné péče. Pokud dojde ke změně objemu prací z výše uvedených důvodů, bude cena stanovena novou cenovou kalkulací.

3.4 Dopočet víceprací případně odpočet méněprací je možno uplatnit, změní-li se rozsah díla oproti projektové dokumentaci a zadávacím podmínkám stavby na základě požadavku objednatele, nebo bude-li použito jiných materiálů, technologií, zkoušek apod. nad rámec zadávacích podmínek a projektové dokumentace na základě požadavku objednatele. Práce budou oceněny v cenách dle základní nabídky zhotovitele ze dne 29. 11. 2016.

3.5 Dojde-li během realizace předmětu díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům či rozšíření předmětu díla, provedou zástupci obou smluvních stran ve věcech technických o těchto změnách záznam do stavebního deníku a potvrdí je svým podpisem. Pokud nebude možné ocenit změny dle již použitých jednotkových cen, budou tyto oceněny nově v cenové úrovni směrných cen uvedených v ceníku ÚRS Praha a.s., platných pro příslušný rok výstavby, ponížených o 5%. Na tyto změny bude vždy uzavřen dodatek smlouvy o dílo.

IV. Platební podmínky

4.1 Po vzájemné dohodě objednatele a zhotovitele bude fakturace provedena po předání a převzetí hotového díla objednatelem bez vad a nedodělků.

4.2 Splatnost faktur je 21 dnů od data doručení objednateli.

4.3 Veškeré platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

4.4 Platby budou probíhat zásadně bezhotovostním způsobem na účet zhotovitele.

V. Termíny plnění

Termín zahájení plnění:	01/2017
Termín dokončení plnění:	12/2017

VI. Záruka

- 6.1 Smluvní záruka je po vzájemné dohodě smluvních stran stanovena na 12 měsíců ode dne předání a převzetí díla a odstranění případných vad a nedodělků. Ukončení a předání díla zadavateli bude formou písemného předávacího protokolu po odstranění všech zjištěných vad a nedodělků.
- 6.2 Vady, které budou zřejmé již při odevzdání a převzetí díla, musí objednatel reklamovat v zápise o předání a převzetí.
- 6.3 Vady v záruční lhůtě lze reklamovat pouze písemnou formou.
- 6.4 Skryté vady musí být reklamovány ihned po jejich zjištění.

VII. Jištění smluvních vztahů

- 7.1 Smluvní pokuta za nesplnění termínu zahájení prací činí 3.000,- Kč.
- 7.2 Neuhradí-li zadavatel vystavenou fakturu za provedené práce v dohodnutém termínu, je povinen uhradit penále ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.
- 7.3 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení konečného termínu odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o převzetí a předání díla ve výši 3.000,- Kč za každý i započatý den prodlení a vadu. Konečný termín odstranění vad a nedodělků bude uveden v předávacím protokolu.
- 7.4 V případě prodlení, způsobeného bez vůle zhotovitele, po kterém by byl nucen přerušit provádění díla, se prodlužuje termín dokončení o dobu, která se bude maximálně rovnat době přerušování.
- 7.5 Objednatel má právo dílo přerušit případně práce zastavit. Pokud objednatel zastaví nebo zruší zakázku či její část, uhradí zhotoviteli rozdíl mezi prokazatelnými náklady z rozpracovanosti včetně škod, jež zhotoviteli vznikly v souvislosti se zastavením nebo zrušením díla nebo jeho částí.

VIII. Předání staveniště

- 8.1 Staveniště bude předáno samostatným zápisem do stavebního deníku. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště způsobilé k realizaci stavebních prací, prosté práv třetích osob, jakož i jiných právních a faktických vad.
- 8.2 Smluvní strany se dohodly na vedení stavebního deníku zhotovitelem, do něhož budou zaznamenány všechny důležité okolnosti týkající se stavby a skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a reagovat na zápisy v něm uvedené. Jestliže jedna ze smluvních stran nesouhlasí se zápisem v deníku, je její zástupce povinen do 3 dnů svoje stanovisko zaznamenat, jinak se má za to, že se zaznamenaným obsahem souhlasí.

IX. Předání a převzetí díla

- 9.1 Předání a převzetí dokončeného díla bude provedeno protokolární formou (případně písemným zápisem do stavebního deníku). Zápis o odevzdání a převzetí sepíše smluvní strany nejpozději do 7 dnů od obdržení výzvy k převzetí. Dílčí dohodnuté dodávky budou objednatelem přebírány průběžně tak, jak budou dokončovány.
- 9.2 Dílo bude zhotovitelem odevzdáno a objednatelem převzato řádně dokončené, bez vad a nedodělků.
- 9.3 Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady, jejichž původ je ve vadách hmot, strojů nebo zařízení, které sám poskytl, nebo jestliže sám jinak způsobil, že dodávka nevyhovuje.

X. Ostatní

- 10.1 Podmínky užívání staveniště a případný odběr energií budou řešeny ve stavebním deníku, který tvoří nedílnou součást této smlouvy.
- 10.2 Veškeré případné rozšíření smlouvy nad věcný rámec, daný předmětem plnění po datu podpisu smlouvy nebo při zjištění skrytých překážek, které by znemožňovaly provést dílo dohodnutým způsobem, musí smluvní strany po oboustranném společném posouzení sjednat smluvní dodatek této smlouvy s ohledem na případné změny dohodnutých podmínek.
- 10.3 V případech, kdy tato smlouva o dílo výslovně některé oblasti smluvních vztahů neupravuje, platí odpovídající ustanovení Občanského zákoníku v jeho platném znění.
- 10.4 Oprávnění a závazky plynoucí z uzavřené smlouvy přecházejí i na právní nástupce obou stran.
- 10.5 Tato smlouva o dílo vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran. Je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

Seznam příloh:

- 1) Položkový rozpočet

V Čáslavi dne

22. 12. 2016



Ve Štipoklasech dne

22. 12. 2016



Položkový rozpočet stavby

Datum:

Stavba : 0959

Obnova rybníka Kozličák v k.ú. Stipoklasy

Objednatel : Obec Štipoklasy

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.

IČO : 252 61 282

DIČ : CZ 252 61 282

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	596 000
DPH	21 %	125 160
Cena celkem za stavbu		721 160

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
0001 SO-01 Hráz	390 790	0	322 967	67 823	54,2
0002 SO-02 Výpustný objekt	255 533	0	211 184	44 349	35,4
0003 SO-03 Stabilizace břehů	74 837	0	61 849	12 988	10,4
Celkem za stavbu	721 160	0	596 000	125 160	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
0001		0	0	0	0	0,0
0002		0	0	0	0	0,0
0003		0	0	0	0	0,0
Celkem za stavbu		0	0	0	0	0,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	27,4	163 568	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	2,9	17 048	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	16,4	102 401	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	26,5	157 760	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0,7	0	4 193	0	0	0
8 Trubní vedení	8,2	49 320	0	0	0	0
90 Oplocení	3,4	17 918	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	0,6	3 648	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	13,9	80 145	0	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	591 807	4 193	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO		
Objekt		SKP		
0001	SO-01 Hráz	Měrná jednotka		
Stavba		Počet jednotek	0	
	Obnova rybníka Kozlíčák v k.ú. Štípoklasy	Náklady na m.j.	0	
Projektant	Projektový ateliér Dlabáček s.r.o. H.Králové	Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Obec Štípoklasy			
Dodavatel		Zakázkové číslo		
Rozpočtoval		Počet listů		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	318 775	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	4 193	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	322 967	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		322 967	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		322 967	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :	Datum :		
Podpis :	Podpis:	Podpis:		
Základ pro DPH	21,0 %		322 967 Kč	
DPH	21,0 %		67 823 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč	
DPH	0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			390 790 Kč	

Poznámka :

Stavba :	0959 Obnova rybníka Kozličák v k.ú. Štipoklasy	Rozpočet :
Objekt :	0001 SO-01 Hráz	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	92 258	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	17 048	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	8 273	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	133 968	0	0	0	0
8 Trubní vedení	5 903	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	61 326	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	4 193	0	0	0
CELKEM OBJEKT	318 775	4 193	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	322 967	0
Oborová přírážka	0	0,0	322 967	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	322 967	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	322 967	0
Zařízení staveniště	0	0,0	322 967	0
Provoz investora	0	0,0	322 967	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	322 967	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	322 967	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	0959 Obnova rybníka Kozličák v k.ú. Štípoklasy	Rozpočet:
Objekt :	0001 SO-01 Hráz	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	11315111R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	135,00	36,00	4 860,00
2	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	m3	39,80	87,00	3 462,60
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	41,90	124,00	5 195,60
4	122301401R00	Vykopávky v zemníku v hor. 4 do 100 m3	m3	97,40	149,00	14 512,60
5	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	179,10	136,00	24 357,60
		39,8+41,9+97,4		179,10		
6	172103102R00	Zřízení těsnícího jádra, 100%PS, š.vrstvy do 3,0 m	m3	97,40	162,00	15 778,80
7	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	210,60	5,70	1 200,42
8	180401212R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2	m2	60,10	10,40	625,04
9	181006114R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 30 cm	m2	272,33	21,00	5 719,00
		81,7/0,3		272,33		
10	181201101R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	210,60	5,40	1 137,24
11	182101101R00	Svahování v zářezch v hor. 1 - 4	m2	143,40	44,00	6 309,60
12	182201101R00	Svahování násypů	m2	226,40	38,00	8 603,20
13	000572481	Osivo směs luční	kg	5,40	92,00	496,80
Celkem za		1 Zemní práce				92 258,50
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
14	200000000T00	Přibití fošny	m	61,00	30,00	1 830,00
15	221952111R00	Opracování pilot průměru nad 12 cm ze dřeva	m3	0,09	1 876,00	161,52
16	221953211R00	Zaberanění dřevěn.kulů šikmých D do 12 cm do 2 m	m	20,50	500,00	10 250,00
		41*0,5		20,50		
17	05217230	Tyč jehličnatá jakost 4 tř.3 10-12 cm odkorněná	kus	0,09	31,00	2,67
		41*0,05*0,05*0,8*1,05		0,09		
18	60512685	Fošna SM/BO l.jak tl.30-60mm dl. do 4m š.120-240mm	m3	0,96	5 000,00	4 803,50
		61*0,3*0,05*1,05		0,96		
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				17 047,69
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
19	321311112R00	Konstrukce přehrad z prostého betonu V4 T50 B 20	m3	0,88	3 850,00	3 372,60
		0,4*0,6*1,2+0,3*0,5*1,96*2		0,88		
20	321351010R00	Obednění konstrukcí přehrad ploch rovinných	m2	4,03	964,00	3 884,92
		0,6*1,2*2+0,4*0,6*2+0,5*1,96*2+0,3*0,5		4,03		
21	321352010R00	Odbednění konstrukcí přehrad ploch rovinných	m2	4,03	252,00	1 015,56
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				8 273,08
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
22	451571223R00	Podklad pod dlažbu ze šterkopísku tl. do 20 cm	m2	182,00	112,00	20 384,00
23	452311151R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 20/25	m3	0,90	2 750,00	2 475,00
		1,2*0,3*2,5		0,90		
24	452351101R00	Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí	m2	1,50	275,00	412,50
		2,5*0,3*2		1,50		
25	463212111R00	Rovnanina z lom.kamene s vyklínováním spár úlomky	m3	54,80	2 020,00	110 696,00
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				133 967,50
Díl: 8		Trubní vedení				
26	812421121R00	Montáž trub beton. hrdlových, MC provazec DN 500	m	2,50	1 001,00	2 502,50
27	59223116	Trouba betonová hrdlová TBH-Q 50/250	kus	1,00	3 400,00	3 400,00
Celkem za		8 Trubní vedení				5 902,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
28	998321011R00	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	188,69	325,00	61 325,54
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				61 325,54
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				

Položkový rozpočet

Stavba :	0959 Obnova rybníka Kozlíčák v k.ú. Štípoklasy	Rozpočet:
Objekt :	0001 SO-01 Hráz	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	767995105R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 100 kg	kg	64,50	30,00	1 935,00
30	139-000001	Ocelové výrobky atyp	kg	64,50	35,00	2 257,50
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				4 192,50

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO			
Objekt		SKP			
0002	SO-02 Výpustný objekt	Měrná jednotka			
Stavba		Počet jednotek	0		
0959	Obnova rybníka Kozlíčák v k.ú. Štipoklasy	Náklady na m.j.	0		
Projektant	Projektový ateliér Dlabáček s.r.o. H.Králové	Typ rozpočtu			
Zpracovatel projektu					
Objednatel	Obec Štipoklasy				
Dodavatel		Zakázkové číslo			
Rozpočtoval		Počet listů			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	211 184	Ztížené výrobní podmínky	0	
	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0	
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
	ZRN celkem	211 184	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0	
	ZRN+HZS	211 184	Ostatní náklady neuvedené	0	
	ZRN+ost.náklady+HZS	211 184	Ostatní náklady celkem	0	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %			211 184 Kč
DPH		21,0 %			44 349 Kč
Základ pro DPH		0,0 %			0 Kč
DPH		0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					255 533 Kč

Poznámka :

Stavba :	0959 Obnova rybníka Kozličák v k.ú. Stipoklasy	Rozpočet :
Objekt :	0002 SO-02 Výpustný objekt	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	14 721	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	94 128	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	20 357	0	0	0	0
8 Trubní vedení	43 418	0	0	0	0
90 Oplocení	17 918	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	3 648	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	16 994	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	211 184	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	211 184	0
Oborová přírážka	0	0,0	211 184	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	211 184	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	211 184	0
Zařízení staveniště	0	0,0	211 184	0
Provoz investora	0	0,0	211 184	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	211 184	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	211 184	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	0959 Obnova rybníka Kozličák v k.ú. Štípkoklasy	Rozpočet:
Objekt :	0002 SO-02 Výpustný objekt	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	95,00	38,00	3 610,00
2	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	95,00	25,00	2 375,00
3	123202101R00	Vykopávky zářezů v hor.3 do 1000 m3	m3	42,00	131,00	5 502,00
4	174101103R00	Zásyp zářezů se šikmými stěnami se zhuťněním	m3	42,00	77,00	3 234,00
Celkem za		1 Zemní práce				14 721,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
5	321311112R00	Konstrukce přehrad z prostého betonu V4 T50 B 20 0,6*0,6*2+0,5*0,5*3,6*2+0,6*1,9*4,5+1*1*1+0,6*0,5*1,02	m3	8,96	3 850,00	34 480,60
				8,96		
6	321351010R00	Obedňní konstrukcí přehrad ploch rovinných 0,6*2*2+0,6*0,6*2+0,5*3,6*2*2+4,5*1,9*2+0,6*1,9*2+1*1*4+0,6*1,02*2 0,6*0,5*2	m2	35,52	964,00	34 245,14
				34,92		
				0,60		
7	321352010R00	Obedňní konstrukcí přehrad ploch rovinných	m2	35,52	252,00	8 952,05
8	331122011R00	Montáž sloupů ze ŽB hmotnosti do 1 t	kus	1,00	1 200,00	1 200,00
9	5930006	Požerák prefa 2,5m atyp	ks	1,00	15 250,00	15 250,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				94 127,78
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
10	451313531R00	Podklad betonový pod dlažbu tl. od 150 do 200 mm 3,6*1+0,7*3,6*2	m2	8,64	570,00	4 924,80
				8,64		
11	452311151R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 20/25 1,02*10,96*0,2	m3	2,24	2 750,00	6 148,45
				2,24		
12	452351101R00	Bedňní desek nebo sedlových loží pod potrubí 10,96*0,2*2	m2	4,38	275,00	1 205,60
				4,38		
13	465513227R00	Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. MCs, tl. 25 cm	m2	8,64	935,00	8 078,40
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				20 357,25
Díl: 8		Trubní vedení				
14	812421121R00	Montáž trub beton. hrdlových, MC provazec DN 500	m	11,00	1 001,00	11 011,00
15	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15 3,14*0,9*0,15*10,96	m3	4,65	2 480,00	11 521,83
				4,65		
16	899643111R00	Bedňní pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu 10,96*0,6*2	m2	13,15	303,00	3 985,06
				13,15		
17	59223116	Trouba betonová hrdlová TBH-Q 50/250	kus	4,00	3 400,00	13 600,00
18	59223125	Trouba betonová propojovací TBH-Q 50/200 PR	kus	1,00	3 300,00	3 300,00
Celkem za		8 Trubní vedení				43 417,89
Díl: 90		Oplocení				
19	900000002T00	Lávka	ks	1,00	12 931,00	12 931,00
20	900000011T00	Odstranění požeráku včetně potrubí	m	1,00	4 987,00	4 987,00
Celkem za		90 Oplocení				17 918,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
21	934956124R00	Hradítka z dubového dřeva tloušťky 5 cm 0,8*1,5*2	m2	2,40	1 520,00	3 648,00
				2,40		
Celkem za		93 Dokončovací práce inženýrských staveb				3 648,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
22	998324011R00	Přesun hmot pro objekty v zemních hrázích	t	60,69	280,00	16 994,01
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				16 994,01

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
0003	SO-03 Stabilizace břehů	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
	Obnova rybníka Kozličák v k.ú. Štipoklasy	Náklady na m.j.	0
Projektant	Projektový ateliér Dlabáček s.r.o. H.Králové	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Obec Štipoklasy		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	61 849	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	61 849	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	61 849	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	61 849	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		61 849 Kč
DPH	21,0 %		12 988 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			74 837 Kč

Poznámka :

Stavba :	0959 Obnova rybníka Kozličák v k.ú. Štipoklasy	Rozpočet :
Objekt :	0003 SO-03 Stabilizace břehů	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	56 588	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	3 435	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 826	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	61 849	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	61 849	0
Oborová přírážka	0	0,0	61 849	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	61 849	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	61 849	0
Zařízení staveniště	0	0,0	61 849	0
Provoz investora	0	0,0	61 849	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	61 849	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	61 849	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	0959 Obnova rybníka Kozličák v k.ú. Štipoklasy	Rozpočet:
Objekt :	0003 SO-03 Stabilizace břehů	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	m3	28,70	87,00	2 496,90
2	122301402R00	Vykopávky v zemníku v hor. 4 do 1000 m3	m3	110,80	67,00	7 423,60
3	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	28,70	74,00	2 123,80
4	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	110,80	136,00	15 068,80
5	171103201R00	Ulož. sypaniny do hrází,100%PS, objem jílu do 20%	m3	139,50	91,00	12 694,50
6	180401212R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2	m2	356,10	10,40	3 703,44
7	181201101R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	35,10	5,40	189,54
8	182201101R00	Svahování násypů	m2	322,20	38,00	12 243,60
9	000572481	Osivo směs luční	kg	7,00	92,00	644,00
Celkem za		1 Zemní práce				56 588,18
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
10	462511161R00	Zához z lom.kamene tříd. do 80 kg bez výplně mezer	m3	3,00	1 145,00	3 435,00
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				3 435,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
11	998321011R00	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	5,62	325,00	1 825,53
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				1 825,53